**GUILIELMUS Lidle** sive *Litle*. Parvus, infra, *Guil. Neubrigensis*.

a) Gallis *le dard*, lancea.

**GUILIELMUS Lidlingtonus** Anglus, Carmelita, Doctor Oxoniensis, circa Annum 1309. Scripsit in Evangelium Matthaei: *Determinationes et Lecturas Theologiae. Sermones ad populum. Contra Statutum Narbonense*, quod Carmelitas Angliae in duas provincias diviserat An. 1303. Vide Baleum IV 79.

**GUILIELMUS Lincolnus**, Anglus, Carmelita, Doctor Cantabrigiensis, An. 1360. Scripsit *XXV. Quaestiones in Magistrum Sententiarum*: atque *Oppositiones Scholasticas*. Vide Baleum XII. 5.

**GUILIELMUS Lindwoodus**, Lelando cap. 535 et aliis *de Lindewoode* (de Tilio nemore) Anglus, Juris, maxime Ecclesiastici peritia apud Henricum V. ac VI. Angliae Reges gratosus, denique ab An. 1435 ad 1446. Episcopus Menevensis. Hic An. 1430 collegit illustravitque *Provinciale* sive *Constitutiones Provinciales Archiepiscoporum Cantuariensium XIV.* a Stephano Langthono ad Henricum Chirchillejum libris V. quae cum Constitutionibus Othonis et Otthoboni a JOANNE de Athona illustratis, et cum catalogo quorundam Archiepiscoporum Cantuariensium prodire Paris. 1505 fol. et Lond. 1557 8. Oxon. 1679 fol. et cum delectu annotationum, curante Rob. Sharrokio 1663. 8. Praeterea *Commentarium in quosdam Psalmos*, et *Summam causarum* memorant Baleus VII. 72 et Pitseus pag. 610. Ad Concilium Basileense ab Henrico VI. An. 1434 ablegatus, Regio nomine obtulit Concilio appellationem, qua Rex nec Papam nec quemquam mortalium in temporibus superiorem agnoscere se testatus fuit. Vide H. Warthoni auctarium ad Caveum.

**GUILIELMUS Lissejus**, *Lissovius*, *Lissy*. infra *Lyssy*.

**GUILIELMUS de Loarte** Aragonensis, Sec. XV. scripsit *de obligatione Principis Christiani ad redimendos eleemosynis suis captivos qui a Mauris delinuntur*. Vide Nic. Antonium X. 6. Biblioth. vet. Hispanae § 344.

**GUILIELMUS Lobbenhamus**, vide mox *Lubbenhamus*.

**GUILIELMUS Lombardus** Ord. Praed. quem Jacobus Quetif tom. 4. pag. 726. ex Laurentio Pignonio tradit scripsisse in Dio-

*nysium* Areopag. et in *Bottii libros de Consolatione*, eundem libri de *Orthographia* scriptorem non dubito, quem MS. memorat Sanderus pag. 204. elenchi Codicum MSS. Belgii. Vixit ante Annum 1490.

GUILLELMUS *Lubbenhamus* sive *Lobbenhamus*, Anglus, Carmelita, defunctus Coventriae An. 1364. cuius librum *Quaestionum et Commentaria in libros posteriorum Analyticorum Aristotelis* memorat Lelandus cap. 397. Nec plura Baleus XI 23. aut Pitseus pag. 496. seq.

GUILLELMUS *Lugdunensis* Ord. Praed. defunctus ante Annum 1260 et falso venditatus pro Archiepiscopo Lugdunensi. Vide infra, *Guil. Peraldus*.

GUILLELMUS *Luledunus* Anglus Carmelitarum An. 1312 gubernator in tribus Provinciis, per Angliam, Cyprum et terram sanctam. Scripsit *Commentarios in Evangelium Matthaei*, Lelando cap. 357.

GUILLELMUS *Lynwoode*, supra *Lindwoodus*.

GUILLELMUS *Lyssy* Anglus Ord. Minor. circa Annum 1340. Scripsit in *Jeremiam*, *Threnos*, *Baruch* et in *XII Prophetas minores*. Vide Baleum V. 66. ex quo Pitseus p. 445. Possevinus, Waddingus etc.

GUILLELMUS *Maclefeldius*, infra *Massetus*.

GUILLELMUS *Major (le Maire)* Gallus, ex Poenitentiario Episcopus Andegavensis ab An. 1290 ad 1314. Ejus *statuta Sinodalia* in Synodis facta Andegavensibus An. 1291 usque ad 1314. edidit Dacherius tom. IX spicileg. pag. 201 (editionis novae tom. 1. pag. 735. 747.) Ejusdem *Gesta Episcopatus sui* ab obitu decessoris ejus Nicolai Gellant usque Ad Annum 1316. in spicilegio ejusdem Dacherii tom. X pag. 247. et in appendice tom. XIII. pag. 227. (editionis novae tom. 2. pag. 159 207.)

GUILLELMUS Somerset *Malmesburien-sis* a Maildulphi curia (Maildulphesbury) Monachus Ord. Bened. et *Bibliothecarius* ac Praeceptor Meldunensis sive Malmesburien-sis, prosa et carmine eruditus et de historia patria sive Anglorum meritissimus, *cujus libros* inquit cap. 166. Lelandus, *cum in manus sumo, sumo autem cum frequentissime tum lubentissime, toties vel ad-*

*mirari cogor hominis diligentiam, felicitatem, judicium. Diligentiam, quod passim ostendat se ingentem bonorum auctorem numerum legisse: felicitatem, quod illorum elegantiam et nervos aemulus ipse in suis lucubrationibus belle exprimat: judicium denique, quod multa ab aliis temere scripta, ad incudem revocet revocataque luci et veritati restituat.* Vixit adhuc, plura pollicitus An. Chr. 1143. Edita ejus scripta a) haec sunt:

*Regalium* sive *de rebus gestis Regum Anglorum* a primo Saxonum adventu circa Annum 449. ad annum duodevigesimum Henrici I. sive A. C. 1127. libri V. ad Robertum Glocestriae Comitem.

*Historiae novellae libri duo* ab A. 1127. ad Annum 1143 ad eundem Robertum, Regis Henrici filium.

*De gestis Pontificum Anglorum* ad Annum circiter 1125. libri IV quorum *primus* est de Cantuariensibus, Roffensibusque. *Secundus* de Londinensibus atque Orientalium Anglorum, Occidentaliumque Saxonum Episcopis et Monasteriis. *Tertius* de Eboracensibus, Hangustaldensibus et Wiltrenensibus, Candidae Casae, Lindisfar nensibus ac Dunelmensibus. *Quartus* de Wigorniensibus, Herefordensibus, Legecestren-sibus, Dorcestrensis sive Lincolnensibus atque Eliensibus. Haec scripta Guillelmi prodire in collectione Historicorum Angliae post Bedam praecipuorum, curante Henr. Savilio Lond. 1596. et Francof. typis Wechelianis 1604. fol